様式第８号

　堺市中小企業デジタル化促進補助金実績報告書

　　　令和　　　年　　月　　日
堺市長　殿

所在地
団体名
代表者 職 氏名

令和6年度堺市中小企業デジタル化促進補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。
	補助年度
	令和　年度
	補助金の名称
(又は補助事業名)
	堺市中小企業デジタル化促進
補助金

	交付決定
	令和　　年　月　日付け通知
	堺地産第　　　　　号

	補助金交付決定額
	\　　　　　円

	実績の概要
（内容、効果等）

添付書類
	１　 事業実施報告書(様式第９号)
２　 収支決算書(様式第１０号)
３   補助事業を実施したことを証明する書類
４　 補助対象経費に係る支出の証明書類の写し（請求書及び領収書）
５　 補助対象経費の内訳書
６ 　堺DX診断の診断結果（補助事業完了後に作成したもの）
７　 その他市長が必要と認める書類

様式第９号

令和6年度　事業実施報告書

	項目
	事業内容の説明

１　事業完了日

　　事業完了日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　導入設備等の内容

	３　設備導入等により
達成された効果
（現状で分かる範囲の効果と今後期待される効果）

様式第１０号

令和6年度　収支決算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	収入の種類
	決算額

	１　自己資金

	２　堺市補助金
	※

	３

	収入合計

支　出
	項　　目
	決算額
	左のうち堺市補助金充当額
	内容説明（算出基礎等）

	１　設備費

別添補助対象経費の内訳書に記載

	２　委託外注費

	３　その他の経費

	補助対象経費小計

	※

	１　補助対象外経費

別添補助対象経費の内訳書に記載

	２　消費税額等

	補助対象外経費小計

	支出合計

	※

※は、それぞれ一致するものとする。